~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 525 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do inciso IX, do art. 33 da Lei nO 8.112/90, aplicada
nesta Casa por força da Lei nO 197/91, e ainda o que consta do Processo nO 000.709/93
CLDF

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLOS EUGÊNIO DIAS MARINHO, Matrícula nO 11.868
22, do cargo em comissão de Encarregado de Contas a Receber, CL-04, da
Encarregadoria de Contas à Receber do FASCAL. (Resolução nO 155/99 - Processo nO
002.115/99-CLDF).

2 - NOMEAR LUIZ CLÁUDIO DO NASCIMENTO, requisitado da Secretaria
de Fazenda do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de Cargo de
Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 002.059/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se

Brasília, 23 de setembro de 1999.

c:\doc\rosa\mlndecvc.doc